2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
[image: image1.jpg]

27.08.2014

№ 79
Об отмене решения Земского собрания
Краснокамского муниципального района
от 29.01.2014 № 02 «О приеме администрацией
Краснокамского муниципального района
осуществления части полномочий администрации
Краснокамского городского поселения по решению
вопросов местного значения по обеспечению
условий для развития на территории Краснокамского
городского поселения физической культуры и
массового спорта, организации проведения
официальных физкультурно-оздоровительных
и спортивных мероприятий поселения»

На основании постановления Федерального Арбитражного суда Уральского округа от 05 августа 2014 г. № Ф09-4901/14, решения Арбитражного суда Пермского края от 19 мая 2014 г. по делу № А50-2229/2014

Земское собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Отменить решение Земского собрания Краснокамского муниципального района от 29 января 2014 г. № 02 «О приеме администрацией Краснокамского муниципального района осуществления части полномочий администрации Краснокамского городского поселения по решению вопросов местного значения по обеспечению условий для развития на территории Краснокамского городского поселения физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения».

2. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Земского собрания Краснокамского муниципального района (А.П.Колоколов).
Глава Краснокамского                                       Председатель Земского собрания
муниципального района -                                  Краснокамского муниципального
глава администрации Краснокамского            района
муниципального  района
        Ю.Ю.Крестьянников                                              И.Ю.Малых